
- 1 / 1 - 

  
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
 3Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) Βέροια,  26   Μαρτίου   2018  
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ          Α.Δ. 3/2018  
                         ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Περιοχή Ασωμάτων  
Τ.Κ.  : 591 00  
ΤΜΗΜΑ : Οικονομικού  
ΓΡΑΦΕΙΟ : Προμηθειών  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ι.Ανθούλας  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2331 3 51314/ 51157  
FAX : 2331 0 59315  
e-mail : prom3@verhospi.gr 
 
 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  
 

ΤΗΣ ΑΡΙΘ.3/2018  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 
Το Γενικό Νοσοκομείο Ημαθίας κατόπιν της υπ΄ αριθ.06/13.03.2018 (Θέμα  5ο ) πράξης 

του Δ.Σ. του Γ.Ν. Ημαθίας.  

Δ ι ε ν ε ρ γ ε ί 

Συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την Παροχή υπηρεσιών 

οικονομικού διαχειριστικού ελέγχου- Ισολογισμού χρήσης 2017 του Γ.Ν. Ημαθίας με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψή προσφορά 

αποκλειστικά βάσει της τιμής για τις ανάγκες του Γ. Ν. Ημαθίας (Υ.Μ. Βέροιας και  

Νάουσας) (CPV: 79212100-4 ). Ο προϋπολογισμός του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό 

των 7.999,99 € ( συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α). 

Ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού ορίζεται η 11 Απριλίου 2018, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 12:30μ.μ. στο Γραφείο Προμηθειών της Υ.Μ. Βέροιας του Γ.Ν. Ημαθίας. Πέρας 

κατάθεσης των προσφορών η ίδια ημέρα και ώρα. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

Λοιπές πληροφορίες και παραλαβή τευχών της αριθμ. 3/2018 διακήρυξης θα διατίθενται 

από το Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου Βέροιας τις εργάσιμες ημέρες και ώρες των 

Δημόσιων Υπηρεσιών, καθώς επίσης και από την ιστοσελίδα του νοσοκομείου.  

 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ 
  


		2018-03-26T11:09:51+0300




